UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 440 /PGDĐT

              Phong Điền, ngày  25 tháng 10 năm 2023

V/v tăng cường công tác quản lý an toàn

thực phẩm đối với thức ăn đường phố

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường MN, TH, TH&THCS và THCS trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 111/BCĐ-YT ngày 23/10/2023 của UBND huyện về

việc tăng cường tăng cường công tác quản lý an toàn thực phẩm đối với thức ăn

đường phố, Phòng Giáo dục và Đào đề nghị các Trường THCS, TH&THCS, TH,

MN trên địa bàn thực hiện những nội dung sau:

Các Trường học phối hợp với các cơ quan, ban, ngành liên quan, tuyên truyền;

Tham mưu với UBND các xã, thị trấn tăng cường công tác, kiểm tra, giám sát không

để tình trạng mua bán hàng rong không bảo đảm an toàn thực phẩm trước cổng

trường và xung quanh trường học gây ảnh hưởng đến sức khỏe học sinh.

Nhận được Công văn này yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website;

- Lưu VT, MN.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-10-26T10:48:22+0700